ištaisyti techninę klaidą ir pakeisti Sutarties 88 punktą: 
„Rangovas, neužbaigęs Darbų Sutartyje numatytu laiku, nesilaikęs Sutarties 15 punkte 

nustatytų terminų įsipareigoja sumokėti Užsakovui 0,03% (nulio ir trijų šimtųjų procento) dydžio 
delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo 177 175,35 (vienas šimtas septyniasdešimt septyni 
tūkstančiai šimtas septyniasdešimt penki eurai 35 ct) eurų ir atlygina Užsakovui dėl to patirtus 
nuostolius, kurių nepadengia minėtos netesybos. Delspinigiai išskaičiuojami iš Rangovui pagal šią 
Sutartį mokėtinų sumų (be PVM). Apie atliktą įskaitymą Užsakovas raštu informuoja Rangovą. 
Delspinigių skaičiavimo tvarka:

[...]

ištaisyti techninę klaidą ir pakeisti Sutarties 91 punktą: 
„Rangovas, nesilaikęs Sutarties 31, 32 37 ir (ar) 38 punktuose nurodytų reikalavimų, 

įsipareigoja sumokėti Užsakovui 0,02% (nulio ir dviejų šimtųjų procento) dydžio baudą už kiekvieną 
tokio pažeidimo dieną nuo 177 175,35 (vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai šimtas 
septyniasdešimt penki eurai 35 ct) eurų. Bauda išskaičiuojama iš Rangovui pagal šią Sutartį mokėtinų 
sumų (be PVM). Apie atliktą įskaitymą Užsakovas raštu informuoja Rangovą.“ 

3. Žodžiai ir sąvokos šiame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 
4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.